控制机器
按钮开关
AY22，DY22系列
62E1-C-0177a
释放臂方式使装、拆简便
分体式显示器采用独创的WEDGE（楔
形）机构，使操作部与触头部实现单触
式装、拆，无需工具。

安装形态 模块形态
供给成品 操作部
■型号说明
为模块形态时，除了开关规格，还请订购触头（NO、NC）、灯端子、光
源（LED、白炽灯）。
操作部 成品
光源
触头
灯端子
+
AY22，DY22系列  型号说明
AY22，DY22
11
按钮（安装）
AY22  E0R - 10  R  Q
产品种类
AY22: 直径22mm按钮
操作部分
·按钮开关
F0R: 圆形平头
F5R: 圆形平头(交替型)
E0R: 圆形凸头
E5R: 圆形凸头(交替型)
M0R: 蘑菇头(直径40mm)
M5R: 蘑菇头(直径40mm，交替型)
接线盒的颜色
无代号: 黑色
Q: 金属调
按钮颜色
G: 绿色
R: 红色
B: 黑色
W:白色
Y: 黄色
A: 橙色
S: 蓝色
触头构成
·按钮开关
10: 1NO
11: 1NO 1NC
12: 1NO 2NC
13: 1NO 3NC
14: 1NO 4NC
15: 1NO 5NC
20: 2NO
21: 2NO 1NC
22: 2NO 2NC
23: 2NO 3NC
24: 2NO 4NC
30: 3NO
31: 3NO 1NC
32: 3NO 2NC
33: 3NO 3NC
40: 4NO
41: 4NO 1NC
42: 4NO 2NC
50: 5NO
51: 5NO 1NC
60: 6NO
01: 1NC
02: 2NC
03: 3NC
04: 4NC
05: 5NC
06: 6NC
备注：∙ 根据型号的不同，生产范围也有所不同。详情请参见本产
品目录。
Φ22按钮开关
12
带灯紧急停止按钮开关（安装）
AY22  V2L - 11  E3  R
产品种类
AY22: 直径22mm 带灯按钮
操作部分
·带灯紧急停止开关
V2L: 推入锁住，转动复位(直径40mm)
触头构成
11: 1NO 1NC
12: 1NO 2NC
01: 1NC
02: 2NC

E4: 24V AC/DC
备注：*1带灯紧急停止开关按钮的颜色只有红色。
AY22，DY22系列  型号说明
AY22，DY22
13
紧急停止按钮开关（安装）
AY22  V2R - 11  R
产品种类
AY22: 直径22mm按钮
操作部分
·紧急停止按钮开关
V2R: 推入锁住，转动复位 (直径40mm)
按钮颜色
R: 红色*1
触头构成
·按钮开关
·11: 1NO 1NC
·12: 1NO 2NC
·13: 1NO 3NC
·22: 2NO 2NC
·01: 1NC
·02: 2NC
·03: 3NC
·04: 4NC
备注：*1紧急停止开关按钮的颜色只有红色。
Φ22按钮开关
14
选择开关（安装）
AY22  PR - 2  □  10  B  □  Q
产品种类
AY22：直径22mm选择开关
操作部分
·选择开关
PR： 旋钮
PCR： 旋钮控制型
JR： 钥匙
JCR： 钥匙控制型
档位数，复位方式
2：2位置，手动复位
0：2位置，自动复位
3：3位置，手动复位
6：3位置，混合复位(从左至中)
7：3位置，混合复位(从右至中)
1：3位置，自动复位
钥匙取出位置
A： 左
B： 左和右
C：左、右和中
D：右
E： 中
F： 右和中
G：左和中
触头构成
·选择开关
10: 1NO
11: 1NO 1NC
12: 1NO 2NC
13: 1NO 3NC
14: 1NO 4NC
15: 1NO 5NC
20: 2NO
21: 2NO 1NC
22: 2NO 2NC
23: 2NO 3NC
24: 2NO 4NC
30: 3NO
31: 3NO 1NC
32: 3NO 2NC
33: 3NO 3NC
40: 4NO
41: 4NO 1NC
42: 4NO 2NC
50: 5NO

※仅JR、JCR型时指定
※仅PR、PCR型时指定
AY22，DY22系列  型号说明
AY22，DY22
15
指示灯（安装）
DY22  D0L - E3  W  Q
产品种类
DY22：直径22mm指示灯
灯罩
D0L： 半圆形
E3L： 圆形凸头
F3L： 圆形平头
灯电压
·LED灯
A3: 6V AC/DC
B3: 12V AC/DC
E3: 24V AC/DC
H3: 100-110V AC/DC
Q3: 230-240V AC/DC
·白炽灯
A4: 6V AC/DC
B4: 12V AC/DC
E4: 24V AC/DC
XX: 无灯泡
接线盒的颜色
无代号: 黑色
Q: 金属调
灯罩颜色
G： 绿色
R： 红色
W：白色
Y： 黄色
A： 橙色
S： 蓝色
Φ22按钮开关
16
AY22，DY22系列  型号说明
按钮（模块）
AY22  E0RN - R  Q
产品种类
AY22: 直径22mm按钮
 直径22mm急停按钮
操作部分
·按钮开关
F0RN: 圆形平头
F5RN: 圆形平头(交替型)
E0RN: 圆形凸头
E5RN: 圆形凸头(交替型)
M0RN: 蘑菇头(直径40mm)
M5RN: 蘑菇头(直径40mm，交替型)
请另行订购触头（NO、NC）。
参见 46页
接线盒的颜色
无代号: 黑色
Q: 金属调
按钮颜色
G: 绿色
R: 红色
B: 黑色
W:白色
Y: 黄色
A: 橙色
S: 蓝色
带灯按钮（模块）
AY22  E0LN - R  Q
产品种类
AY22: 直径22mm 带灯按钮
操作部分
·带灯按钮
E0LN: 圆形凸头
E5LN: 圆形凸头(交替型)
M0LN: 蘑菇头(直径40mm)
M5LN: 蘑菇头(直径40mm，交替型)
G4LN: 透明全防护型凸头(直径24mm)
G9LN: 透明全防护型凸头(直径24mm，交替型)
接线盒的颜色
无代号: 黑色
Q: 金属调
灯罩颜色
G: 绿色
R: 红色
W: 白色
Y: 黄色
A: 橙色
S: 蓝色
请另行订购触头（NO、NC）、灯端子、光源（LED、白炽灯）。
参见 46页
■型号说明
AY22，DY22
17
带灯紧急停止按钮开关（模块）
AY22  V2LN - R
产品种类
AY22: 直径22mm 带灯按钮
操作部分
·带灯紧急停止开关
V2LN: 推入锁住，转动复位(直径40mm)
接线盒的颜色
无代号: 黑色
Q: 金属调
灯罩颜色
R: 红色*1
备注：*1带灯紧急停止开关按钮的颜色只有红色。
请另行订购触头（NO、NC）、灯端子、光源
（LED、白炽灯）。
参见 48页
紧急停止按钮（模块）
AY22  V2RN - R
产品种类
AY22: 直径22mm按钮
操作部分
·紧急停止按钮开关
V2RN: 推入锁住，转动复位 (直径40mm)
按钮颜色
R: 红色*1
备注：*1紧急停止开关按钮的颜色只有红色。
请另行订购触头（NO、NC）。
参见46页
Φ22按钮开关
18
AY22  PRN - 2  □  B  □  Q
产品种类
AY22：直径22mm选择开关
操作部分
·选择开关
PRN： 旋钮
JRN： 钥匙
档位数，复位方式
2：2位置，手动复位
0：2位置，自动复位
3：3位置，手动复位
6：3位置，混合复位(从左至中)
7：3位置，混合复位(从右至中)
1：3位置，自动复位
钥匙取出位置
A： 左
B： 左和右
C：左、右和中
D：右
E： 中
F： 右和中
G：左和中
接线盒的颜色
无代号: 黑色
Q: 金属调
钥匙型号 ※仅JRN型时指定
A
旋钮颜色 ※仅PRN型时指定
B: 黑色
备注：·根据型号的不同，生产范围也有所不同。详情请参见本产品目录。
请另行订购触头（NO、NC）。
参见46页
选择开关（模块）
※仅JRN型时指定
AY22，DY22系列  型号说明
AY22，DY22
19
名称 按钮开关
带灯按钮开关
紧急停止按钮开关
带灯紧急停止按钮开关
选择开关 指示灯
额定绝缘电压
机械寿命
电气寿命
动作频率
介电强度
绝缘电阻
额定脉冲介电强度
限制短路电流
短路保护装置
污染等级
振动
冲击
环境温度
(不结露或结冰)
贮存温度
湿度
保护等级
600V AC/DC *1
瞬动型:5百万次或以上
交替型:25万次或以上
推入锁住，转动复位:
 10万次或以上
220V AC 3A时10万次操作或以上(AC-15)
1200次操作/小时(通电率:40％)
2500V AC，1分钟 *2
100M 或以上(500V DC高阻表)
6kV
1000A
熔断器gG16A(IEC60269熔断器)
3
共振试验:10到55Hz，双振幅0.1mm
定振寿命试验:16.7Hz，双振幅3mm *3
误操作:100m/s2 *4
耐久性:500m/s2
-20 至 +70°C *5
-40 至 +80°C
45至85％RH(-5至+40°C的范围内)
IP65
自保持:25万次或以上
控制型，自动复位，混合复位:
 20万次或以上
钥匙型选择开关钥匙插入/
取出的寿命
·钥匙型1万次或以上
250V AC/DC
–
–
–
2000V AC，1分钟
4kV
–
–
耐久性:500m/s2
-20 至 +50°C
备注:*1 带灯型:250V AC/DC
*2 带灯型:2000V AC，1分钟
*3 紧急停止型:10至500Hz，双振幅0.7mm(加速度50m/s2)
*4 紧急停止型:150m/s2
*5 带灯型:-20至+50°C，钥匙型:-20至+60°C
■规格/按钮、选择开关、指示灯
( )